EQUIPOS DE MANEJO DE CARGA, A TRAVÉS DEL FINANCIAMIENTO INTERNACIONAL DE FONDO
DE CALIDAD DEL SERVICIO (QSF) DE LA UNIÓN POSTAL UNIVERSAL” con un plazo de ejecución de
noventa (90) días, contados a partir del día siguiente del pago del anticipo; y, por un monto de $114.250,00
ciento catorce mil doscientos cincuenta dólares de los Estados Americanos con 00/100 incluido IVA. Artículo
3.- APROBAR los documentos preparatorios, pliegos y el cronograma del Proceso de Licitación, contenidos en
el memorando Nro. SPE EP-DRICS-2025-0088-M de 27 de octubre de 2025. […]”;